
评选目的：深入贯彻落实习近平新时代
中国特色社会主义思想和党的十九大精神，
认真落实省委九届五次、六次、七次全会决策
部署，进一步激发民营企业发展活力，发挥百
强民营企业的示范带动作用，营造良好发展
环境，推动我省民营经济高质量发展。
评选方法：按照国际惯例，以“营业收入”

作为基础指标对参评企业进行排序，同时对
不按规定执行环保部门行政处罚决定书的企
业和失信被执行人企业实行一票否决。
评选对象：在河北省境内登记注册的非

公有制经济成份控股的有限责任公司和股份

有限公司。
数据来源：由申报企业根据实际经营情

况自填基本信息表，同时由省工商局、原省地
税局、原省国税局、省统计局提供相关数据并
请企业确认。
时间范围：评选数据的起止时间为2017

年1月1日至2017年12月31日。
评选结果：从地域分布情况看，此次民营

企业百强覆盖了我省11个设区市和1个省直
管县。其中，唐山市19家、邯郸市16家、沧州
市14家、廊坊市12家、石家庄市11家、承德
市7家、秦皇岛市6家、邢台市6家、保定市4
家、张家口市3家、衡水市1家、辛集市1家。唐
山、邯郸、沧州三市的企业占民营企业百强的
49%。从各市上榜企业营业收入规模看，廊坊
市有12家企业上榜，营业收入总额达到了

3137.22亿元，在百强总额中占比20.14%，居
全省第一位。省直管县定州没有企业入围。
从企业营业收入规模看，民营企业百强

营业收入总额为15574.84亿元，户均155.7亿
元。新奥集团股份有限公司以1269.70亿元的
营业收入总额居于首位，长城汽车股份有限
公司、河北津西钢铁集团股份有限公司分别
为1011.69亿元、1009.02亿元，位居百强第二

名和第三名，第 100 名企业的营业收入为
20.19亿元。榜单营业收入在500亿至1000亿
元之间的企业有5家，在100亿至500亿元之
间的有26家，少于100亿元的企业有66家。
从企业行业分布情况看，在综合榜单中，

制造业企业有73家入围，服务业企业有20家
入围，建筑业企业有3家入围，矿业企业有3
家入围，燃气生产和供应业企业有1家入围。
榜单中钢铁、房地产企业有36家入围，营业收
入总和占榜单企业全部营业收入的55.39%。

河北省工商业联合会
2018年6月25日
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企业名称

新奥集团股份有限公司

长城汽车股份有限公司

河北津西钢铁集团股份有限公司

河北新华联合冶金控股集团有限公司

华夏幸福基业股份有限公司

隆基泰和实业有限公司

河北普阳钢铁有限公司

荣盛控股股份有限公司

唐山港陆钢铁有限公司

迁安市九江线材有限责任公司

冀南钢铁集团有限公司

三河汇福粮油集团有限公司

武安市裕华钢铁有限公司

东旭集团有限公司

晶龙实业集团有限公司

河北新武安钢铁集团文安钢铁有限公司

河北天山实业集团有限公司

五得利面粉集团有限公司

河北千喜鹤饮食股份有限公司

河北新武安钢铁集团烘熔钢铁有限公司

河北诚信有限责任公司

兴华财富集团

河北鑫海控股有限公司

唐山瑞丰钢铁（集团）有限公司

河北冠丰冶金工业有限公司

辛集市澳森钢铁有限公司

大元建业集团股份有限公司

河北天柱钢铁集团有限公司

秦皇岛宏兴钢铁有限公司

河北常青实业集团有限公司

蓝池集团有限公司

邯郸市正大制管有限公司

卓正控股集团

营业收入总额（万元）

12697000

10116949

10090231

7362531

5963542

5562678

5467220

5302988

4349142

3982607

3971613

3864917

3863513

3835433

3788441

3123973

2986765

2937392

2854366

2634789

2608389

2603824

2026755

1842393

1766614

1751420

1650000

1523796

1419006

1112344

1088608

1078011

1057689

排名
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企业名称

石家庄君乐宝乳业有限公司

富智康精密电子（廊坊）有限公司

迁安市九江煤炭储运有限公司

秦皇岛中秦兴龙投资控股有限公司

河北三河燕达实业集团有限公司

唐山市德龙钢铁有限公司

邯郸市友发钢管有限公司

唐山东华钢铁企业集团有限公司

河北养元智汇饮品股份有限公司

河北龙凤山铸业有限公司

河北华丰能源科技发展有限公司

承德建龙特殊钢有限公司

唐山国义特种钢铁有限公司

唐山建龙特殊钢有限公司

雄县立亚包装材料有限公司

今麦郎面品有限公司

承德兆丰钢铁集团有限公司

河北叁陆伍网络科技集团有限公司

河北金沙河面业集团有限责任公司

石家庄以岭药业股份有限公司

唐山市天茂实业有限公司

河北鑫旺石油化工有限公司

唐山正丰铁塔制造有限责任公司

唐山盛财钢铁有限公司

承德盛丰钢铁有限公司

河北永洋特钢集团有限公司

武安市奥科达制管有限公司

河北前进钢铁集团有限公司

唐山市金匙实业有限公司

玉锋实业集团有限公司

河北沧州东塑集团股份有限公司

石家庄四药有限公司

霸州市京华金属制品有限公司

营业收入总额（万元）

1020000

951631

946069

926526

857116

853128

829942

814000

773368

729974

691143

680874

671414

639528

633933

615503

613522

600025

589382

562000

539850

486564

486032

469988

456273

449173

444522

435020

400000

390535

387122

381728

381350

排名

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85
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企业名称

河北京西建设集团有限公司

河北新启元能源技术开发股份有限公司

唐山连创制钢科技有限公司

秦皇岛兴龙科技集团有限公司

正定金河家居基地

唐山友发钢管制造有限公司

承德信通首承矿业有限责任公司

河北五兴能源集团有限公司

达力普石油专用管有限公司

晨光生物科技集团股份有限公司

惠达卫浴股份有限公司

河北宏都实业集团有限公司

河北盛腾化工有限公司

河北华洋钢管有限公司

固安金海橡塑集团有限公司

沙河市安全实业有限公司

河北天创管业有限公司

张北伊利乳业有限责任公司

河北海滨建工集团有限公司

秦皇岛骊骅淀粉股份有限公司

霸州市宏升实业有限公司

华耐家居集团

霸州市新亚金属制品有限公司

黄骅市信诺立兴精细化工股份有限公司

承德京城矿业集团有限公司

青县冀丰钢铁有限公司

承德天宝矿业集团有限公司

河北志晟信息技术股份有限公司

河北承德露露股份有限公司

河北盐百商贸集团有限公司

河北帝华房地产集团有限公司

唐山海泰新能科技股份有限公司

洋紫荆油墨（河北）有限公司

唐山市汇丰炼焦制气有限公司

营业收入总额（万元）

378319

371210

359259

330651

320000

298677

293476

292743

287455

277213

274800

265014

263305

252908

251690

248256

244556

242904

241000

235044

230000

230000

225117

223921

221413

221000

220000

211811

211187

210000

210000

207958

203449

201855
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50

企业名称

长城汽车股份有限公司
河北津西钢铁集团股份有限公司
河北新华联合冶金控股集团有限
公司
河北普阳钢铁有限公司
唐山港陆钢铁有限公司
迁安市九江线材有限责任公司
冀南钢铁集团有限公司
三河汇福粮油集团有限公司
武安市裕华钢铁有限公司
东旭集团有限公司
晶龙实业集团有限公司
河北新武安钢铁集团文安钢铁有
限公司
五得利面粉集团有限公司
河北新武安钢铁集团烘熔钢铁有
限公司
河北诚信有限责任公司
兴华财富集团
唐山瑞丰钢铁（集团）有限公司
河北冠丰冶金工业有限公司
辛集市澳森钢铁有限公司
河北天柱钢铁集团有限公司
秦皇岛宏兴钢铁有限公司
邯郸市正大制管有限公司
石家庄君乐宝乳业有限公司
富智康精密电子（廊坊）有限公司
唐山市德龙钢铁有限公司
邯郸市友发钢管有限公司
唐山东华钢铁企业集团有限公司
河北养元智汇饮品股份有限公司
河北龙凤山铸业有限公司
河北华丰能源科技发展有限公司
承德建龙特殊钢有限公司
唐山国义特种钢铁有限公司
唐山建龙特殊钢有限公司
雄县立亚包装材料有限公司
今麦郎面品有限公司
承德兆丰钢铁集团有限公司
河北金沙河面业集团有限责任公司
石家庄以岭药业股份有限公司
唐山市天茂实业有限公司
河北鑫旺石油化工有限公司
唐山正丰铁塔制造有限责任公司
唐山盛财钢铁有限公司
承德盛丰钢铁有限公司
河北永洋特钢集团有限公司
武安市奥科达制管有限公司
河北前进钢铁集团有限公司
玉锋实业集团有限公司
河北沧州东塑集团股份有限公司
石家庄四药有限公司
霸州市京华金属制品有限公司

营业收入
总额（万元）
10116949
10090231

7362531

5467220
4349142
3982607
3971613
3864917
3863513
3835433
3788441

3123973

2937392

2634789

2608389
2603824
1842393
1766614
1751420
1523796
1419006
1078011
1020000
951631
853128
829942
814000
773368
729974
691143
680874
671414
639528
633933
615503
613522
589382
562000
539850
486564
486032
469988
456273
449173
444522
435020
390535
387122
381728
381350

排名

51
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
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92
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96
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100

企业名称

河北新启元能源技术开发股份有
限公司
唐山连创制钢科技有限公司
秦皇岛兴龙科技集团有限公司
唐山友发钢管制造有限公司
达力普石油专用管有限公司
晨光生物科技集团股份有限公司
惠达卫浴股份有限公司
河北宏都实业集团有限公司
河北盛腾化工有限公司
河北华洋钢管有限公司
固安金海橡塑集团有限公司
沙河市安全实业有限公司
河北天创管业有限公司
张北伊利乳业有限责任公司
秦皇岛骊骅淀粉股份有限公司
霸州市宏升实业有限公司
霸州市新亚金属制品有限公司
黄骅市信诺立兴精细化工股份有
限公司
青县冀丰钢铁有限公司
河北承德露露股份有限公司
唐山海泰新能科技股份有限公司
洋紫荆油墨（河北）有限公司
唐山市汇丰炼焦制气有限公司
唐山境界实业有限公司
唐山贺祥机电股份有限公司
邯郸市金泰包装材料股份有限公司
河北省东光化工有限责任公司
河北德金玻璃有限公司
唐山双汇食品有限责任公司
河北华通线缆集团股份有限公司
承德燕北冶金材料有限公司
高阳县宏润新型面料有限公司
武安市新峰水泥有限责任公司
颈复康药业集团有限公司
磁县鑫盛煤化工有限公司
唐山市荣义炼焦制气有限公司
河北喜之郎食品有限公司
河北超威电源有限公司
唐山亚特专用汽车有限公司
沧州旭阳化工有限公司
峰峰矿区合信钢铁有限公司
承德避暑山庄企业集团股份有限
公司
深州鲁花浓香花生油有限公司
河北山立化工有限公司
河北建新集团
河北信德电力配件有限公司
沧州华海炼油化工有限责任公司
唐山东方雨虹防水技术有限责任
公司
沧州市螺旋钢管集团有限公司
河北君临药业有限公司

营业收入
总额（万元）

371210

359259
330651
298677
287455
277213
274800
265014
263305
252908
251690
248256
244556
242904
235044
230000
225117

223921

221000
211187
207958
203449
201855
201237
200596
199004
186944
186087
178445
176254
176150
175031
174934
174200
170284
165212
162175
160673
159654
157982
157395

155664

152300
144481
128778
127877
125336

120881

116437
113408

2017年度河北省民营企业服务业100强名单
排名

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

企业名称

华夏幸福基业股份有限公司
隆基泰和实业有限公司
荣盛控股股份有限公司
河北天山实业集团有限公司
河北千喜鹤饮食股份有限公司
河北鑫海控股有限公司
河北常青实业集团有限公司
蓝池集团有限公司
卓正控股集团
迁安市九江煤炭储运有限公司
秦皇岛中秦兴龙投资控股有限公司
河北三河燕达实业集团有限公司
河北叁陆伍网络科技集团有限公司
唐山市金匙实业有限公司
正定金河家居基地
河北五兴能源集团有限公司
华耐家居集团
河北志晟信息技术股份有限公司
河北盐百商贸集团有限公司
河北帝华房地产集团有限公司
沧州信和商贸集团有限责任公司
沧州运输集团股份公司
秦皇岛兴龙广缘商业连锁有限公司
承德宽广超市集团有限公司
唐山佰和实业有限公司
沧州市开元建设劳务有限公司
沧州市华北商厦有限公司
承德泉力工贸集团有限公司
美联盛航保险代理有限公司
金珂控股有限公司
唐山天壤房地产开发有限公司
秦皇岛金屋房地产开发集团有限公司
移联网信电子商务有限公司
秦皇岛茂业控股有限公司
富龙达沃斯崇礼置业有限公司
沧州市同天购物中心有限公司
河北明盛实业集团
秦皇岛家惠商贸集团有限公司
唐山市丰南商厦有限公司
河北宝兑通电子商务有限公司
唐山鑫丰实业集团
唐山金杰实业有限责任公司
廊坊燕宝汽车销售服务有限公司
石家庄国瑞房地产有限公司
华之杰物业服务有限公司
唐山长久物流有限公司
保定鑫鹏皮毛皮革制品有限公司
博信通信股份有限公司
河北万方中天科技有限公司
河北凯泽国际物流有限公司

营业收入
总额（万元）
5963542
5562678
5302988
2986765
2854366
2026755
1112344
1088608
1057689
946069
926526
857116
600025
400000
320000
292743
230000
211811
210000
210000
200000
199142
196200
194049
174074
164694
157264
157083
150015
150000
133351
133253
112511
112434
103562
102606
89664
85900
76202
74452
68300
63131
61932
61500
55096
54244
52174
47256
37964
36598

排名

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82

83

84

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

企业名称

沧州华泰地产开发有限公司
人天通信集团有限公司
义博通信设备集团股份有限公司
邯郸市明道物流股份有限公司
秦皇岛冀盛物流有限公司
盛淼投资集团股份有限公司
河间信誉楼百货有限公司
唐山胡子物流有限公司
普瑞领航信息技术有限公司
承德围场百货有限公司
润泽科技发展有限公司
河北恒辉物业服务集团有限公司
承德庄普房地产开发有限责任公司
河间市信发商厦有限责任公司
任丘市运佳汽车销售服务有限公司
石家庄市京华电子实业公司
盐山好德百汇商贸服务有限公司
廊坊市建新水暖有限公司
沧州小不点汽车运输股份有限公司
河北神玥软件科技股份有限公司
保定市新杰出商贸有限公司
河北春秋国际旅行社有限公司
河北泽瑞教育科技有限责任公司
保定市盛世威鹏体育用品有限公司
昌黎佳朋商贸集团有限公司
唐山启奥科技股份有限公司
张家口市万龙运动旅游有限公司
石家庄光耀东方商业管理有限公司
迁安市翅冀运输有限公司
河北信通网络信息技术有限公司
唐山市古冶区禾顺运输有限公司
中国茂烨智能控股有限公司张家口
分公司
秦皇岛冀红经贸集团有限责任公司
唐山市冀东解放汽车销售服务有限
公司遵化分公司
承德市金鼎房地产开发有限公司
河北华宝物业服务有限公司
河北新凯龙家居商贸有限公司
承德亮达实业有限公司
河北安盛教育科技集团有限公司
唐山市汇旺行工贸股份有限公司
正丰国际物流有限公司
河北省定兴县医药药材有限责任公司
河北华发教育科技股份有限公司
佳美物业服务有限公司
河北阳天通信科技有限公司
先锋（张家口）房地产开发有限公司
阳原国际裘皮城有限公司
河北金益达汽车销售服务有限公司
河北城兴市政设计院股份有限公司
遵化市遵化购电子商务有限公司

营业收入
总额（万元）
35000
34900
32000
30526
28215
27187
26500
24753
24290
24138
23700
21724
21259
21000
20604
18100
18000
18000
18000
17868
17277
17146
16974
16860
16366
16328
15062
15000
14855
14763
14672

14300

14000

13924

13863
13250
12536
12350
12000
11835
11515
11235
11149
11000
11000
10937
10264
10214
10020
10000


