期三日本日本

2017年度河北省民营企业100强名单

排名	企业名称	营业收入总额(万元)
1	新奥集团股份有限公司	12697000
2	长城汽车股份有限公司	10116949
3	河北津西钢铁集团股份有限公司	10090231
4	河北新华联合冶金控股集团有限公司	7362531
5	华夏幸福基业股份有限公司	5963542
6	隆基泰和实业有限公司	5562678
7	河北普阳钢铁有限公司	5467220
8	荣盛控股股份有限公司	5302988
9	唐山港陆钢铁有限公司	4349142
10	迁安市九江线材有限责任公司	3982607
11	冀南钢铁集团有限公司	3971613
12	三河汇福粮油集团有限公司	3864917
13	武安市裕华钢铁有限公司	3863513
14	东旭集团有限公司	3835433
15	晶龙实业集团有限公司	3788441
16	河北新武安钢铁集团文安钢铁有限公司	3123973
17	河北天山实业集团有限公司	2986765
18	五得利面粉集团有限公司	2937392
19	河北千喜鹤饮食股份有限公司	2854366
20	河北新武安钢铁集团烘熔钢铁有限公司	2634789
21	河北诚信有限责任公司	2608389
22	兴华财富集团	2603824
23	河北鑫海控股有限公司	2026755
24	唐山瑞丰钢铁(集团)有限公司	1842393
25	河北冠丰冶金工业有限公司	1766614
26	辛集市澳森钢铁有限公司	1751420
27	大元建业集团股份有限公司	1650000
28	河北天柱钢铁集团有限公司	1523796
29	秦皇岛宏兴钢铁有限公司	1419006
30	河北常青实业集团有限公司	1112344
31	蓝池集团有限公司	1088608
32	邯郸市正大制管有限公司	1078011
33	卓正控股集团	1057689

111. 47	A.II. 4716	#.11.115 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
排名	企业名称	营业收入总额(万元)
34	石家庄君乐宝乳业有限公司	1020000
35	富智康精密电子(廊坊)有限公司	951631
36	迁安市九江煤炭储运有限公司	946069
37	秦皇岛中秦兴龙投资控股有限公司	926526
38	河北三河燕达实业集团有限公司	857116
39	唐山市德龙钢铁有限公司	853128
40	邯郸市友发钢管有限公司	829942
41	唐山东华钢铁企业集团有限公司	814000
42	河北养元智汇饮品股份有限公司	773368
43	河北龙凤山铸业有限公司	729974
44	河北华丰能源科技发展有限公司	691143
45	承德建龙特殊钢有限公司	680874
46	唐山国义特种钢铁有限公司	671414
47	唐山建龙特殊钢有限公司	639528
48	雄县立亚包装材料有限公司	633933
49	今麦郎面品有限公司	615503
50	承德兆丰钢铁集团有限公司	613522
51	河北叁陆伍网络科技集团有限公司	600025
52	河北金沙河面业集团有限责任公司	589382
53	石家庄以岭药业股份有限公司	562000
54	唐山市天茂实业有限公司	539850
55	河北鑫旺石油化工有限公司	486564
56	唐山正丰铁塔制造有限责任公司	486032
57	唐山盛财钢铁有限公司	469988
58	承德盛丰钢铁有限公司	456273
59	河北永洋特钢集团有限公司	449173
60	武安市奥科达制管有限公司	444522
61	河北前进钢铁集团有限公司	435020
62	唐山市金匙实业有限公司	400000
63	玉锋实业集团有限公司	390535
64	河北沧州东塑集团股份有限公司	387122
65	石家庄四药有限公司	381728
66	霸州市京华金属制品有限公司	381350
		1

排名	企业名称	营业收入总额(万元)
67	河北京西建设集团有限公司	378319
68	河北新启元能源技术开发股份有限公司	371210
69	唐山连创制钢科技有限公司	359259
70	秦皇岛兴龙科技集团有限公司	330651
71	正定金河家居基地	320000
72	唐山友发钢管制造有限公司	298677
73	承德信通首承矿业有限责任公司	293476
74	河北五兴能源集团有限公司	292743
75	达力普石油专用管有限公司	287455
76	晨光生物科技集团股份有限公司	277213
77	惠达卫浴股份有限公司	274800
78	河北宏都实业集团有限公司	265014
79	河北盛腾化工有限公司	263305
80	河北华洋钢管有限公司	252908
81	固安金海橡塑集团有限公司	251690
82	沙河市安全实业有限公司	248256
83	河北天创管业有限公司	244556
84	张北伊利乳业有限责任公司	242904
85	河北海滨建工集团有限公司	241000
86	秦皇岛骊骅淀粉股份有限公司	235044
87	霸州市宏升实业有限公司	230000
88	华耐家居集团	230000
89	霸州市新亚金属制品有限公司	225117
90	黄骅市信诺立兴精细化工股份有限公司	223921
91	承德京城矿业集团有限公司	221413
92	青县冀丰钢铁有限公司	221000
93	承德天宝矿业集团有限公司	220000
94	河北志晟信息技术股份有限公司	211811
95	河北承德露露股份有限公司	211187
96	河北盐百商贸集团有限公司	210000
97	河北帝华房地产集团有限公司	210000
98	唐山海泰新能科技股份有限公司	207958
99	洋紫荆油墨(河北)有限公司	203449
100	唐山市汇丰炼焦制气有限公司	201855

评选目的:深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神,认真落实省委九届五次、六次、七次全会决策部署,进一步激发民营企业发展活力,发挥百强民营企业的示范带动作用,营造良好发展环境,推动我省民营经济高质量发展。

评选方法 按照国际惯例 ,以 营业收入 作为基础指标对参评企业进行排序 ,同时对 不按规定执行环保部门行政处罚决定书的企 业和失信被执行人企业实行一票否决。

评选对象:在河北省境内登记注册的非公有制经济成份控股的有限责任公司和股份

关于2017年度河北民营企业100强评选情况的说明

有限公司。

数据来源:由申报企业根据实际经营情况自填基本信息表,同时由省工商局、原省地税局、原省国税局、省统计局提供相关数据并请企业确认。

时间范围:评选数据的起止时间为2017年1月1日至2017年12月31日。

评选结果:从地域分布情况看,此次民营

企业百强覆盖了我省11个设区市和1个省直管县。其中,唐山市19家、邯郸市16家、沧州市14家、廊坊市12家、石家庄市11家、承德市7家、秦皇岛市6家、邢台市6家、保定市4家、张家口市3家、衡水市1家、辛集市1家。唐山、邯郸、沧州三市的企业占民营企业百强的49%。从各市上榜企业营业收入规模看,廊坊市有12家企业上榜,营业收入总额达到了

3137.22亿元,在百强总额中占比20.14%,居 全省第一位。省直管县定州没有企业入围。

从企业营业收入规模看,民营企业百强营业收入总额为15574.84亿元,户均155.7亿元。新奥集团股份有限公司以1269.70亿元的营业收入总额居于首位,长城汽车股份有限公司、河北津西钢铁集团股份有限公司分别为1011.69亿元、1009.02亿元,位居百强第二

名和第三名,第100名企业的营业收入为20.19亿元。榜单营业收入在500亿至1000亿元之间的企业有5家,在100亿至500亿元之间的有26家。少于100亿元的企业有66家。

从企业行业分布情况看,在综合榜单中,制造业企业有73家入围,服务业企业有20家入围,建筑业企业有3家入围,矿业企业有3家入围,燃气生产和供应业企业有1家入围。榜单中钢铁、房地产企业有36家入围,营业收入总和占榜单企业全部营业收入的55.39%。

河北省工商业联合会 2018年6月25日

2017年度河北省民营企业制造业100强名单

		营业收入
排名	企业名称	总额(万元)
1	长城汽车股份有限公司	10116949
2	河北津西钢铁集团股份有限公司	10090231
	河北新华联合冶金控股集团有限	
3	公司	7362531
4	河北普阳钢铁有限公司	5467220
5	唐山港陆钢铁有限公司	4349142
6	迁安市九江线材有限责任公司	3982607
7	冀南钢铁集团有限公司	3971613
8	三河汇福粮油集团有限公司	3864917
9	武安市裕华钢铁有限公司	3863513
10	东旭集团有限公司	3835433
11	晶龙实业集团有限公司	3788441
	河北新武安钢铁集团文安钢铁有	
12	限公司	3123973
13	五得利面粉集团有限公司	2937392
14	河北新武安钢铁集团烘熔钢铁有	2634789
14	限公司	2034709
15	河北诚信有限责任公司	2608389
16	兴华财富集团	2603824
17	唐山瑞丰钢铁(集团)有限公司	1842393
18	河北冠丰冶金工业有限公司	1766614
19	辛集市澳森钢铁有限公司	1751420
20	河北天柱钢铁集团有限公司	1523796
21	秦皇岛宏兴钢铁有限公司	1419006
22	邯郸市正大制管有限公司	1078011
23	石家庄君乐宝乳业有限公司	1020000
24	富智康精密电子(廊坊)有限公司	951631
25	唐山市德龙钢铁有限公司	853128
26	邯郸市友发钢管有限公司	829942
27	唐山东华钢铁企业集团有限公司	814000
28	河北养元智汇饮品股份有限公司	773368
29	河北龙凤山铸业有限公司	729974
30	河北华丰能源科技发展有限公司	691143
31	承德建龙特殊钢有限公司	680874
32	唐山国义特种钢铁有限公司	671414
33	唐山建龙特殊钢有限公司	639528
34	雄县立亚包装材料有限公司	633933
35	今麦郎面品有限公司	615503
36	承德兆丰钢铁集团有限公司	613522
37	河北金沙河面业集团有限责任公司	589382
38	石家庄以岭药业股份有限公司	562000
39	唐山市天茂实业有限公司	539850
40	河北鑫旺石油化工有限公司	486564
41	唐山正丰铁塔制造有限责任公司	486032
42	唐山盛财钢铁有限公司	469988
43	承德盛丰钢铁有限公司	456273
44	河北永洋特钢集团有限公司	449173
45	武安市奥科达制管有限公司	444522
46	河北前进钢铁集团有限公司	435020
47	玉锋实业集团有限公司	390535
48	河北沧州东塑集团股份有限公司	387122
49	石家庄四药有限公司	381728

50 霸州市京华金属制品有限公司

# <i>4</i> 7	企业名称	营业收入
非名		总额(万元)
	河北新启元能源技术开发股份有	
51	限公司	371210
52	唐山连创制钢科技有限公司	250250
		359259
53	秦皇岛兴龙科技集团有限公司	330651
54	唐山友发钢管制造有限公司	298677
55	达力普石油专用管有限公司	287455
56	晨光生物科技集团股份有限公司	277213
57	惠达卫浴股份有限公司	274800
58	河北宏都实业集团有限公司	265014
59	河北盛腾化工有限公司	263305
60	河北华洋钢管有限公司	252908
61	固安金海橡塑集团有限公司	251690
62	沙河市安全实业有限公司	248256
63	河北天创管业有限公司	244556
64	张北伊利乳业有限责任公司	242904
65	秦皇岛骊骅淀粉股份有限公司	235044
66	霸州市宏升实业有限公司	230000
67	霸州市新亚金属制品有限公司	225117
٥,	黄骅市信诺立兴精细化工股份有	
68		223921
60	限公司	224000
69	青县冀丰钢铁有限公司	221000
70	河北承德露露股份有限公司	211187
71	唐山海泰新能科技股份有限公司	207958
72	洋紫荆油墨(河北)有限公司	203449
73	唐山市汇丰炼焦制气有限公司	201855
74	唐山境界实业有限公司	201237
75	唐山贺祥机电股份有限公司	200596
76	邯郸市金泰包装材料股份有限公司	199004
77	河北省东光化工有限责任公司	186944
78	河北德金玻璃有限公司	186087
79	唐山双汇食品有限责任公司	178445
80	河北华通线缆集团股份有限公司	176254
81	承德燕北冶金材料有限公司	176150
82	高阳县宏润新型面料有限公司	175031
83	武安市新峰水泥有限责任公司	174934
84	颈复康药业集团有限公司	174200
85	磁县鑫盛煤化工有限公司	170284
86	唐山市荣义炼焦制气有限公司	165212
87	河北喜之郎食品有限公司	162175
88	河北超威电源有限公司	160673
89	唐山亚特专用汽车有限公司	159654
90	沧州旭阳化工有限公司	157982
91	峰峰矿区合信钢铁有限公司	157395
J 1	承德避暑山庄企业集团股份有限 1	101000
92		155664
	公司	450000
93	深州鲁花浓香花生油有限公司	152300
94	河北山立化工有限公司	144481
95	河北建新集团	128778
96	河北信德电力配件有限公司	127877
97	沧州华海炼油化工有限责任公司	125336
98	唐山东方雨虹防水技术有限责任	120881
30	公司	120001
99	沧州市螺旋钢管集团有限公司	116437
100	河北君临药业有限公司	113408

2017年度河北省民营企业服务业100强名单

排名	企业名称	营业收入
		总额(万元)
1	华夏幸福基业股份有限公司	5963542
2	隆基泰和实业有限公司	5562678
3	荣盛控股股份有限公司	5302988
4	河北天山实业集团有限公司	2986765
5	河北千喜鹤饮食股份有限公司	2854366
6	河北鑫海控股有限公司	2026755
7	河北常青实业集团有限公司	1112344
8	蓝池集团有限公司	1088608
9	卓正控股集团	1057689
10	迁安市九江煤炭储运有限公司	946069
11	秦皇岛中秦兴龙投资控股有限公司	926526
12	河北三河燕达实业集团有限公司	857116
13	河北叁陆伍网络科技集团有限公司	600025
14	唐山市金匙实业有限公司	400000
15	正定金河家居基地	320000
16	河北五兴能源集团有限公司	292743
17	华耐家居集团	230000
18	河北志晟信息技术股份有限公司	211811
19	河北盐百商贸集团有限公司	210000
20	河北帝华房地产集团有限公司	210000
21	沧州信和商贸集团有限责任公司	200000
22	沧州运输集团股份公司	199142
23	秦皇岛兴龙广缘商业连锁有限公司	196200
24	承德宽广超市集团有限公司	194049
25	唐山佰和实业有限公司	174074
26	沧州市开元建设劳务有限公司	164694
27	沧州市华北商厦有限公司	157264
28	承德泉力工贸集团有限公司	157204
29	美联盛航保险代理有限公司	150015
30	金珂控股有限公司	150000
	唐山天壤房地产开发有限公司	
31		133351
32	秦皇岛金屋房地产开发集团有限公司	133253
33	移联网信电子商务有限公司	112511
34	秦皇岛茂业控股有限公司	112434
35	富龙达沃斯崇礼置业有限公司	103562
36	沧州市同天购物中心有限公司	102606
37	河北明盛实业集团	89664
38	秦皇岛家惠商贸集团有限公司	85900
39	唐山市丰南商厦有限公司	76202
40	河北宝兑通电子商务有限公司	74452
41	唐山鑫丰实业集团	68300
42	唐山金杰实业有限责任公司	63131
43	廊坊燕宝汽车销售服务有限公司	61932
44	石家庄国瑞房地产有限公司	61500
45	华之杰物业服务有限公司	55096
46	唐山长久物流有限公司	54244
47	保定鑫鹏皮毛皮革制品有限公司	52174
48	博信通信股份有限公司	47256
49	河北万方中天科技有限公司	37964
50	河北凯泽国际物流有限公司	36598

<u> </u>	☑服务业100强	名里
排名	企业名称	营业收入 总额(万元)
51	沧州华泰地产开发有限公司	35000
52	人天通信集团有限公司	34900
53	义博通信设备集团股份有限公司	32000
54	邯郸市明道物流股份有限公司	30526
55	秦皇岛冀盛物流有限公司	28215
56	盛淼投资集团股份有限公司	27187
57	河间信誉楼百货有限公司	26500
58	唐山胡子物流有限公司	24753
59	普瑞领航信息技术有限公司	24290
60	承德围场百货有限公司	24138
61	润泽科技发展有限公司	23700
62	河北恒辉物业服务集团有限公司	21724
63	承德庄普房地产开发有限责任公司	21259
64	河间市信发商厦有限责任公司	21000
65	任丘市运佳汽车销售服务有限公司	20604
66	石家庄市京华电子实业公司	18100
67	盐山好德百汇商贸服务有限公司	18000
68	廊坊市建新水暖有限公司	18000
69	沧州小不点汽车运输股份有限公司	18000
-	河北神玥软件科技股份有限公司	
70	保定市新杰出商贸有限公司	17868
71		17277
72	河北春秋国际旅行社有限公司	17146
73	河北泽瑞教育科技有限责任公司	16974
74	保定市盛世威鹏体育用品有限公司	16860
75	昌黎佳朋商贸集团有限公司	16366
76	唐山启奥科技股份有限公司	16328
77	张家口市万龙运动旅游有限公司	15062
78	石家庄光耀东方商业管理有限公司	15000
79	迁安市翅冀运输有限公司	14855
80	河北信通网络信息技术有限公司	14763
81	唐山市古冶区禾顺运输有限公司	14672
82	中国茂烨智能控股有限公司张家口 分公司	14300
83	秦皇岛冀红经贸集团有限责任公司	14000
84	唐山市冀东解放汽车销售服务有限 公司遵化分公司	13924
85	承德市金鼎房地产开发有限公司	13863
86	河北华宝物业服务有限公司	13250
87	河北新凯龙家居商贸有限公司	12536
88	承德亮达实业有限公司	12350
89	河北安盛教育科技集团有限公司	12000
90	唐山市汇旺行工贸股份有限公司	11835
91	正丰国际物流有限公司	11515
92	河北省定兴县医药药材有限责任公司	11235
93	河北华发教育科技股份有限公司	11149
94	佳美物业服务有限公司	11000
95	河北阳天通信科技有限公司	11000
96	先锋(张家口)房地产开发有限公司	10937
97	阳原国际裘皮城有限公司	10264
98	河北金益达汽车销售服务有限公司	10214
99	河北城兴市政设计院股份有限公司	10020
100	遵化市遵化购电子商务有限公司	10020
100	전에 L 카메디 스타이크 마이크 타이크	10000